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Hörmann zaprezentuje domki ogrodowe Juno na Warsaw 

Garden Expo 2026 

Hörmann Polska weźmie udział w Międzynarodowych Targach 

Ogrodnictwa Warsaw Garden Expo 2026 i zaprezentuje, wprowadzone do 

sprzedaży w ubiegłym roku, metalowe domki ogrodowe Juno. Ich 

atrakcyjne wzornictwo, wysoka jakość wykonania oraz praktyczne 

wyposażenie dodatkowe szybko zdobyły uznanie klientów. Dostępne  

w różnych wariantach i wielkościach pomagają uporządkować przestrzeń 

wokół domu oraz ułatwiają organizację pracy. 

Warsaw Garden Expo to jedno z największych wydarzeń branży ogrodniczej  

w Polsce. Szósta edycja targów odbędzie się w dniach 10–12 lutego 2026 roku  

w przestrzeni wystawienniczej Ptak Warsaw Expo. Swoją ofertę zaprezentują 

producenci, projektanci i dystrybutorzy nowoczesnych rozwiązań dla ogrodnictwa, 

florystyki, architektury krajobrazu, zieleni miejskiej oraz terenów rekreacyjnych. Dla 

właścicieli działek i przydomowych ogrodów będzie to okazja, by z bliska zobaczyć 

aktualne trendy i praktyczne rozwiązania do pielęgnacji oraz utrzymania porządku, 

w tym także produkowane w Legnicy metalowe domki ogrodowe  

firmy Hörmann. 

Elegancja i funkcjonalność z bliska 

Na stoisku E2.27 w hali E Hörmann zaprezentuje dwa domki z serii Juno, dostępne 

w dwóch wzorach: Modern oraz Design. Nowoczesny i elegancki charakter wersji 

Design nadają szerokie, pionowe segmenty ścian. W wariancie Modern 

zastosowano węższe elementy, dzięki czemu konstrukcja ma bardziej klasyczny styl. 

Podczas targów będzie można z bliska obejrzeć domek ogrodowy we wzorze 

Modern w kolorze szare aluminium RAL 9007, z dachem jednospadowym, 

przeszkleniem przydachowym i drzwiami jednoskrzydłowymi. Drugą prezentowaną 
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konstrukcją będzie domek Juno Design w kolorze antracytowym RAL 7016,  

z dachem płaskim, drzwiami dwuskrzydłowymi oraz pionowym przeszkleniem od 

podłogi do sufitu z zespolonego szkła bezpiecznego (VSG), które nie tylko jest 

niezwykle eleganckie, ale także doskonale doświetla wnętrze domku. Oba modele 

targowe wyposażone będą w różne elementy wyposażenia dodatkowego, m.in.  

w półki, uchwyty na narzędzia czy rynny, aby zaprezentować szerokie możliwości 

aranżacyjne i funkcjonalne domków ogrodowych Juno. 

Praktyczne zadaszenie boczne 

Podczas targów będzie można zobaczyć także nowość w ofercie domków 

ogrodowych Hörmann – zadaszenie boczne. Jest ono przeznaczone do domków  

z płaskim dachem i tworzy osłonięte miejsce, idealne do wypoczynku oraz ochrony 

przed słońcem lub deszczem. Zadaszenie dostępne jest w 6 rozmiarach, a dzięki 

zastosowaniu profili wielofunkcyjnych możliwa jest indywidualna aranżacja 

zadaszonej przestrzeni, np. poprzez montaż siedzisk lub zasłon. 

Domki dopasowane do ogrodu 

Domki Juno mogą być wyposażone w dach płaski, płaski z przeszkleniem 

przydachowym oraz dach jedno- lub dwuspadowy. Modele z dachem płaskim lub 

jednospadowym oferowane są w 11 rozmiarach, a z dachem dwuspadowym aż  

w 14 rozmiarach. Tak szeroki wybór ułatwia dopasowanie domku do wielkości 

ogrodu lub działki rekreacyjnej. Klienci mogą wybrać jeden z trzech standardowych 

kolorów lub zdecydować się na wersję Bicolor, w której dach i drzwi mają inny 

odcień niż pozostałe elementy. 

Wygoda i trwałość w stylu Hörmann 

Praca w ogrodzie wymaga dobrej organizacji i wygodnego miejsca do 

przechowywania narzędzi, środków do upraw, ubrań roboczych czy mebli 

tarasowych. Z tą myślą firma Hörmann zaprojektowała trwałe i komfortowe  

w użytkowaniu metalowe systemy przechowywania. W tej kategorii produktów 

oprócz domków i skrzyń z serii Juno znajdują się również domki i stojaki na drewno 

kominkowe z serii Berry. Wszystkie są standardowo neutralne pod względem emisji 

CO₂, a ich produkcja jest zgodna ze strategią zrównoważonego rozwoju. Do ich 

wytwarzania stosowana jest ocynkowana ogniowo blacha stalowa, co zapewnia 

wyjątkową trwałość. Produkty są odporne na działanie warunków atmosferycznych, 

nie wymagają częstej konserwacji, a jednocześnie są niepalne i nie wypaczają się. 

Wybrane domki i skrzynie ogrodowe Juno dostępne są w promocji obowiązującej 

do końca 2026 r. 

 

Informacja prasowa oraz zdjęcia są dostępne pod linkiem: 

https://drive.google.com/drive/folders/1CIzMKpI-

lCkS75rmb9EvUAXhvlvn778W?usp=sharing 

 

https://drive.google.com/drive/folders/1CIzMKpI-lCkS75rmb9EvUAXhvlvn778W?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1CIzMKpI-lCkS75rmb9EvUAXhvlvn778W?usp=sharing
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Zdjęcia 

 

Fot. 1 

Domek Juno Design z dachem jednospadowym. Jego nowoczesny i elegancki 

charakter podkreślają szerokie, pionowe segmenty ścian 

 

Fot. 2 

Domki Juno z płaskim dachem można wyposażyć w zadaszenie boczne.  

Tworzy ono osłoniętą przestrzeń, która ochroni użytkowników przed słońcem  

lub deszczem 
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Fot. 3  

Pionowe przeszklenia umieszczone w bocznych ścianach domku Juno wprowadzają 

naturalne światło do wnętrza i poprawiają komfort użytkowania 

  


